保　護　者　様

呉市立広中央中学校

 校長　 松田　光弘

　　保護者の皆様には，日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただきましてありがとうござい

　ます。集金内容を次のとおりお知らせいたします。振替手数料は１件につき１０円必要です。

　ゆうちょ銀行のご登録口座の残高確認をよろしくお願いします。

（円）

学年 合計額

11,600

12,200

8,000

10,600

11,200

7,000

13,600

14,200

10,000

※給食費は，給食をお申し込みされている保護者様のみが集金の対象です。

※就学援助の支給対象者は，給食を申込されている場合でも給食費の引落は行いません。

※給食の停止・開始のお申し込みは２ヶ月前までに学級担任へお知らせください。

３年生

給食有り 10,000 3,600

給食有り
（主食追加）

10,000 4,200

給食なし 10,000 0

２年生

給食有り 7,000 3,600

給食有り
（主食追加）

7,000 4,200

給食なし 7,000 0

１年生

給食有り 8,000 3,600

給食有り
（主食追加）

8,000 4,200

給食なし 8,000 0

令和5年6月2日

集　金　の　お　知　ら　せ

引落日　　6月１２日（月）

給食 教材費 給食費７月分